
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788367

Pronájem bytu 2+kk, OV, Orlová, Poruba (okres Karviná), ul. Zátiší

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 2+kk, 60 m?, Orlová, ul. Zátiší
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884761 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Orlová, Poruba (okres Karviná), Zátiší

Pronájem bytu 2+kk, 60 m?, Orlová, ul. Zátiší

Pronájem bytu v novostavbě v obci Orlová, která bude uvolněna k
1.12.2024. Hledáme nájemníky pro tuto jednotku 2kk, ke které
náleží zahrada a parkovací místo.
Dům se nachází na okraji obce Orlová a občanská vybavenost je v
dosahu 5min. jízdy autem nebo autobusem.
Hledáme spolehlivé, pracující, dlouhodobé nájemníky.

V nájemném není započítána voda a elektřina.
Majitel si dává právo pro výběr nájemníka

Pro více informací volejte makléře.

CENA: (za měsíc) 13 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Topení Lokální - elektrické

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788367

Pronájem bytu 2+kk, OV, Orlová, Poruba (okres Karviná), ul. Zátiší

Rok kolaudace 2022

Parkování venkovní stání

Orientace

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 60

Realitní makléř

Šupolík Jakub
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


